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Radny  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego Stary  To

Pan  HOapts..,,,,,.......

Andrzej  Wilkoński

Starosta  Nowotomyski

Na  podstawie  paragrafu  20 Statutu  Powiatu  Nowotomyskiego  składam
następującą  interpelację:

Wnoszę  o podjęcie  przez  Pana  Starostę,  działań  dyscyplinująco-prawnych
skierowanych  do osoby  publicznej,Łukasza  Frańskiego,dyrektora  Zespołu  Szkół'nr  I
w  Nowym  Tomyślu,jako  pracodawca  w  stosunku  służbowym  do tej osoby.

Od  dłuzszego  już  czasu,  zwracam  uwagę  radnym  Radnym  Powiatu
Nowotomyskiego  na  nagminne  przekraczanie  bariery  zachowania  etycznego  oraz  na
uchybienia  związane  z brakiem  nadzoru  na  kierowanym  przez  Dyrektora  Łukasza
Franskiego  Zespołem  Szkół  nr I w  Nowym  Tomyślu,którego  organem  prowadzącym
iwłaścicielskim  jest  Powiat  Nowotomyski.

Pragnę  zaznaczyć,że  w  moim  pismie  skierowanym  do Przewodniczącej
Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  o pisanych  kłamstwach,  zawartych  w  udzielanych
odpowiedziach  przez  Dyrektora  Łukasza  Frańskiego,  Przewodnicząca  Rady  odesłała
innie  jako  Radnego,  do prowadzenia  osobistej  korespondencji  z Dyrektorem.  Przykre
jest  to,że  już  na  tym  etapie  korespondencji  wykazana  została  niemoc  prawna  w
rozwiązaniu  tej kwestii  przez  Przewodniczącą  Rady.

Tego  rodzaju  zachowania,zgłaszałem  osobiście  /protokoły  z posiedzenia
Komisji/  Przewodniczącemu  Komisji  Edukacji,Zdrowia,Sportu,Ku1tury  iPolityki
Społecznej  Jackowi  Tomczykowi  dwukrotnie  na  posiedzeniach  tej Komisji,  lecz  ze
strony  Przewodniczącego  też  nie  było  żadnej  reakcji,  to bardzo  smutny  obraz  w  tej
sprawie.

Znane  są także  Panu  Staroscie  sytuacje,  kiedy  Dyrektor  Łukasz  Franski
załatwia  swoje  prywatne  sprawy  w  godzinach  pracy,  za które  Pan  jako  pracodawca
wypłaca  temu  pracownikowi  wysokie  wynagorodzenie  -  czy  tego  rodzaju
postępowanie  będzie  Pan  dalej  tolerował,proszę  o odwrotną  interwencję.  Jak  dba
Dyrektor  Łukasz  Franski  o infrastrukturę  budynku  Licemu  im.  Mikołaja  Kopernika
wynika  z protokołu  kontroli  Wojewodzkiego  Inspektora  Sanitarnego  oraz  estetykę
elewacji,brak  reakcji  osobistej  na wieloletnie  uszkodzoną  elewację  szkoły.

I jeszcze  bardzo  ważny  temat  związany  z ostatnią  kontrolą  NIK
przeprowadzoną  w  roku  2023  w  zakresie  zadań  związanych  z udzielaniem  pomocy
psychologiczno-pedagogicznej  uczniom,rodzicom  i nauczycielom.



Odsyłam  Państwa  Radnych  do  tresci  zaleceń  pokontrolnych  z przeprowadzonej

kontroli/odczytam  z zapis  z oceny  ogólnej  Szkoły  z  tego  wystąpienia,  którą  kieruje

Dyrektor  Łukasz  Franski/

Panie  Starosto,  wyszczególniłem  tylko  kilka  aspektów  nieetycznego

zachowania,  naruszania  dyscypliny  służbowej,  braku  nadzoru  nad,,naszą

szkołą"przez  Dyrektora  Łukasza  Franskiego,  dlatego  proszę  o uruchomienia  procesu

oceny  pracy  izachowania  etycznego  tej  publicznej  osoby  ipoinformowanie  mnie  o

podjętych  działaniach  w  stosunku  do  tej  osoby.
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